嵐山町変更様式
嵐山町競争入札参加資格者変更届
　年　　月　　日
嵐山町長　様

〒

所在地又は住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふ),商号)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(り),又)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(が),は)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(な）),名称)

代表役職名

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりが),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(な）),氏名)
　　　　　　　　　　　㊞
　　・　　年度に係る競争入札参加資格に関し、下記のとおり変更があるので届け出ます。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	受付番号
	建設工事

	委　　託

	物　品

	届出事務
担当者
	所属営業所

・部課係名

	電話番号

	担当者氏名

	FAX番号

建設工事

委　　託

物品

行政書士

記名・押印欄

作　成

年月日